
 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 
privind desemnarea persoanei responsabile cu asigurarea accesului mijloacelor de informare 

în masă la informaţiile de interes public 
 

 

 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 544/2001 privind liberul acces la informaţiile de interes 

public, cu modificările și completările ulterioare;  

Examinând referatul nr. 50/60991/(RU)60992/2024 al Serviciului Turism, Guvernanță 

Corporativă și Comunicare; 

   În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului               

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Art.1:. (1) Începând cu data prezentei, doamna Catrinel-Dana Cojocaru, consilier în cadrul 

Compartimentului Comunicare şi Imagine al Serviciului Turism, Guvernanță Corporativă și 

Comunicare, se desemnează ca persoană responsabilă cu asigurarea accesului mijloacelor de informare 

în masă la informaţiile de interes public, având limitele de responsabilitate prevăzute în anexa care 

face parte integrantă din prezenta dispoziție, cu respectarea procedurilor de lucru existente în instituție. 

(2) Fişa postului doamnei Catrinel-Dana Cojocaru se completează în mod corespunzător. 

Art.2: La data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii, se abrogă Dispoziţia preşedintelui 

Consiliului Judeţean Neamţ nr.545/2017 privind desemnarea persoanei responsabile cu asigurarea 

accesului mijloacelor de informare în masă la informaţiile de interes public. 

Art.3: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor şi 

autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor 

Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local.  

 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA  
 

 

CONTRASEMNEAZĂ: 

SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

Daniela SOROCEANU 
 

 

 

 

Piatra-Neamţ 

Nr. 618 

Din 13.11.2024 

 






	Piatra Neamț, DP 618 din 13 noiembrie 2024
	Anexa la DP 618 din 13 noiembrie 2024

